Se detalla los proponentes que participaron en el proceso de adquisición: 

NO. 
NOMBRE DEL 

PROPONENTE 

PRESENTÓ 

PROPUESTA 

CUMPLE CON EL 

PUNTAJE 
MÍNIMO EN LA 

EVALUACIÓN DE 

LA PROPUESTA 
TÉCNICA 

MONTO DE LA 

PROPUESTA 
FINANCIERA 

1 ECUINSUCO S.A. SI SI 

$ 798,257.60  

(Setecientos noventa y 

ocho mil doscientos 
cincuenta y siete con 

60/100 dólares de los 
Estados Unidos de 

América), sin incluir 

impuestos. 

2 
ANTROPROYECTOS 

LATAM CIA.LTDA. 
SI SI 

$ 344,184.75 

(Trescientos cuarenta y 
cuatro mil ciento ochenta y 

cuatro con 75/100 dólares 

de los Estados Unidos de 
América), sin incluir 

impuestos. 

D. No existieron propuestas rechazadas por no responder los requisitos o por no cumplir 

con los criterios de calificación. 

E. Nombre del Proponente seleccionado, el precio final total del contrato, su duración y un